

落实政府采购政策需满足的资格要求承诺书

致：新疆大喀建设项目咨询集团有限公司

我公司江西延诚医疗科技有限公司在参与由精河县人民医院组织的精河县人民医院购置医疗设备的项目，在投标过程中我公司自愿作出以下承诺：

我公司落实政府采购政策需满足的资格要求：我公司为中小企业。

(1) 财政部、国家发展改革委、生态环境部、市场监管总局《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库[2019]9号文）；(2) 财政部、生态环境部《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》（财库[2019]18号文）；(3) 财政部、发展改革委《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库[2019]19号文）；(4) 市场监管总局《市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构名录的公告》（2019年第16号）；(5) 财政部、工业和信息化部《关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知》（财库[2020]46号文）；(6) 财政部、民政部、中国残疾人联合会《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141号）；(7) 财政部、司法部《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号文）

特此承诺！

供应商（盖公章）：江西延诚医疗科技有限公司

日期：2023年09月10日



中小企业声明函

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加精河县人民医院（采购单位名称）的精河县人民医院购置医疗设备的项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 精河县人民医院购置医疗设备的项目（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为江西延诚医疗科技有限公司（企业名称），从业人员21人，营业收入为66.76万元，资产总额为127.86万元，属于小型企业（小型企业、小型企业、微型企业）；

1. 干湿合一桥梁式吊塔（十三床）、医用设备带（二十七床）（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为上海正华医疗设备有限公司（企业名称），从业人员183人，营业收入为3290.16万元，资产总额为3750.45万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 气垫床（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为河北佳禾医疗器械有限公司（企业名称），从业人员35人，营业收入为310.15万元，资产总额为459.48万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. ABS病历车（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为江苏昭康医疗器械有限公司（企业名称），从业人员98人，营业收入为664.61万元，资产总额为876.94

万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 无影灯（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为江苏申星光电医疗器械有限公司（企业名称），从业人员64人，营业收入为212.06万元，资产总额为485.63万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 按摩床、诊断床、加长支架无影灯双头（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为曲阜乐康医疗科技集团股份有限公司（企业名称），从业人员78人，营业收入为679.37万元，资产总额为863.51万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 电针（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为苏州医疗用品厂有限公司（企业名称），从业人员235人，营业收入为3126.63万元，资产总额为5712.04万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 约束带（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为安平县世恒医疗器械有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为109.72万元，资产总额为264.28万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 轮椅体重秤、婴儿体重秤（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为河南乐佳电子科技有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为259.53万元，资产总额为412.57万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 中药粉碎机（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为台州国品乐机机械有限公司（企业名称），

从业人员49人，营业收入为316.27万元，资产总额为397.94万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 定制病床、定制护理床（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为衡水乐活医疗器械有限公司（企业名称），从业人员21人，营业收入为110万元，资产总额为198.14万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 一拖三心理测评系统（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为西安辉软信息科技有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为118万元，资产总额为187万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 便携式多导睡眠记录仪（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为河北宁博科技有限公司（企业名称），从业人员83人，营业收入为462.12万元，资产总额为512.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 情绪宣泄器材（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为北京朗心致远科技有限公司（企业名称），从业人员73人，营业收入为394.42万元，资产总额为436.05万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 输液泵（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为深圳迈瑞科技有限公司（企业名称），从业人员289人，营业收入为84511万元，资产总额为109621万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 全自动蜡疗机（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为湖南善德医疗设备有限公司（企业名称），从业人员50人，营业收入为110万元，资产总额为384万元，属

于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 盐疗床（标的名称），属于 工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为 曲阜圣康智能热疗科技有限公司（企业名称），从业人员 74 人，营业收入为 372 万元，资产总额为 564 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 铅衣、铅毯、铅帽、铅围领、铅围裙、铅衣架（标的名称），属于 工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为 山东德研仕医疗器械有限公司（企业名称），从业人员 108 人，营业收入为 634.08 万元，资产总额为 861.47 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 电子体重秤（标的名称），属于 工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为 江苏苏宏医疗器械有限公司（企业名称），从业人员 216 人，营业收入为 1523 万元，资产总额为 1987 万元，属于 中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 数显梅毒旋转振荡器（标的名称），属于 工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为 上海旌派仪器有限公司（企业名称），从业人员 45 人，营业收入为 176.19 万元，资产总额为 237.62 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 半导体治疗仪（标的名称），属于 工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为 武汉春盛电子科技有限公司（企业名称），从业人员 56 人，营业收入为 198.36 万元，资产总额为 397.72 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 干眼治疗仪（标的名称），属于 工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为 重庆上邦医疗设备有限公司（企业名称），从业人员 47 人，营业收入为 348.46 万元，资产总额为 427.82

万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 非接触眼压仪（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为重庆贝奥新视野医疗设备有限公司（企业名称），从业人员141人，营业收入为109341万元，资产总额为12837万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

1. 四头无影灯（标的名称），属于工业（招标文件明确的行业名称）行业；制造商为山东铭旭医疗设备有限公司（企业名称），从业人员71人，营业收入为645万元，资产总额为863.12万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：江西延诚医疗科技有限公司

日期：2023年09月10日

备注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: **江西延诚医疗科技有限公司** 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91360123MAC3JW803H	注册资本:	500万人民币
登记机关	安义县市场监督管理局	所属门类	科学研究和技术服务业
成立日期	2022年11月22日	行业	医学研究和试验发展

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: **上海正华医疗设备有限公司** 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91310115631663118C	注册资本:	4000万人民币
登记机关	浦东新区市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2000年01月31日	行业	机械治疗及病房护理设备制造

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: **河北佳禾医疗器械有限公司**

有限责任公司(自然人投资或控股)

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	911311817984449453	注册资本:	500万人民币
登记机关	冀州区市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2007年02月08日	行业	医疗、外科及兽医器械制造

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2

技术支持电话: 010-88650856

技术咨询: 微信搜索“你我我应”公众号, 关注后进行咨询。

地址: 北京市西城区三里河东路八号 邮政编码: 100820



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: **江苏昭康医疗器械有限公司**

有限责任公司(自然人投资或控股)

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91320321MAC5YL8Y5U	注册资本:	1000万人民币
登记机关	丰县行政审批局	所属门类	批发和零售业
成立日期	2022年12月07日	行业	医药及医疗器械专门零售

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2

技术支持电话: 010-88650856

技术咨询: 微信搜索“你我我应”公众号, 关注后进行咨询。

地址: 北京市西城区三里河东路八号 邮政编码: 100820



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 江苏申星光电医疗器械有限公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91320281722247419Y	注册资本:	500万人民币
登记机关	江阴市行政审批局	所属门类	制造业
成立日期	2000年10月17日	行业	医疗仪器设备与器械制造

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
技术支持电话: 010-88650856
技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。
地址: 北京市西城区三里河东路八号 邮政编码: 100820



政府网站
找错

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 曲阜乐康医疗科技集团股份有限公司

股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91370881065904254L	注册资本:	3007万人民币
登记机关	济宁市市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2013年04月02日	行业	其他医疗设备与器械制造

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
技术支持电话: 010-88650856
技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。
地址: 北京市西城区三里河东路八号 邮政编码: 100820



政府网站
找错

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 苏州医疗用品厂有限公司
有限责任公司(自然人投资或控股)
小微企业 信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	913205051377025804	注册资本:	6600万人民币
登记机关	苏州高新区(虎丘区)行政审批局	所属门类	制造业
成立日期	1980年12月21日	行业	医疗仪器设备及器械制造

[享受扶持政策信息](#)
[经营异常信息](#)
[严重违法失信信息](#)
[企业黑名单信息](#)
[更多信息](#)

暂无享受扶持政策

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 安平县世恒医疗器械有限公司
有限责任公司(自然人投资或控股)
小微企业 信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91131125568948371H	注册资本:	300万人民币
登记机关	衡水市安平县市场监督管理局	所属门类	批发和零售业
成立日期	2011年02月22日	行业	医疗用品及器材零售

[享受扶持政策信息](#)
[经营异常信息](#)
[严重违法失信信息](#)
[企业黑名单信息](#)
[更多信息](#)

暂无享受扶持政策

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 河南乐佳电子科技有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91410100074202190H	注册资本:	500万人民币
登记机关	郑州市高新技术产业开发区市场监督管理局	所属门类	批发和零售业
成立日期	2013年07月12日	行业	其他机械设备及电子产品批发

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

实施扶持的部门: 郑州市税务局 实施扶持政策日期: 2022年05月01日

享受扶持政策依据: 《财政部 税务总局关于进一步实施小微企业“六税两费”减免政策的公告》 财政部 税务总局公告2022年第10号

享受扶持政策内容: 促进小微企业发展

享受扶持政策的数额: 369.34元

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 台州国品乐机机械有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91331081MA28H9H9J	注册资本:	500万人民币
登记机关	温岭市市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2016年12月27日	行业	制药专用设备制造

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

• 企业名称: **衡水乐活医疗器械有限公司** 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业 信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	911311813358830015	注册资本:	100万人民币
登记机关	冀州区市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2015年03月26日	行业	医疗诊断、监护及治疗设备制造

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

• 企业名称: **西安辉软信息科技有限公司** 有限责任公司(自然人独资) 小微企业 信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91610131MA6U66AD4C	注册资本:	200万人民币
登记机关	西安市市场监督管理局高新区分局	所属门类	信息传输、软件和信息技术服务业
成立日期	2017年07月04日	行业	其他未列明信息技术服务业

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

首页 / 我要查小微企业 / 企业详情

企业名称: 河北宁博科技有限公司
有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91130101MA0DGTLE30	注册资本:	650万人民币
登记机关	高新区市场监督管理局	所属门类	科学研究和技术服务业
成立日期	2019年04月28日	行业	其他科技推广服务业

[享受扶持政策信息](#)
[经营异常信息](#)
[严重违法失信信息](#)
[企业黑名单信息](#)
[更多信息](#)

暂无享受扶持政策

首页 / 我要查小微企业 / 企业详情

企业名称: 北京朗心致远科技有限公司
有限责任公司(自然人投资或控股)
小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91110108053553397D	注册资本:	525万人民币
登记机关	北京市工商行政管理局海淀分局	所属门类	科学研究和技术服务业
成立日期	2014年03月21日	行业	其他科技推广服务业

[享受扶持政策信息](#)
[经营异常信息](#)
[严重违法失信信息](#)
[企业黑名单信息](#)
[更多信息](#)

暂无享受扶持政策



首页 / 我要查小微企业 / 企业详情

企业名称: **深圳迈瑞科技有限公司** 有限责任公司 (法人独资) 小微企业 信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91440300763451547B	注册资本:	120000万人民币
登记机关	光明局	所属门类	制造业
成立日期	2004年05月31日	行业	其他医疗设备器械制造

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策



首页 / 我要查小微企业 / 企业详情

企业名称: **湖南善德医疗设备有限公司** 有限责任公司 (非自然人投资或控股的法人独资) 小微企业 信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91430700MA4T2T4490	注册资本:	1500万人民币
登记机关	常德经济技术开发区市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2021年01月21日	行业	医疗诊断、监护及治疗设备制造

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: **曲阜圣康智能热疗科技有限公司** 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91370881669335339K	注册资本:	600万人民币
登记机关	曲阜市市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2007年12月04日	行业	康复辅具制造

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: **山东德研仕医疗器械有限公司** 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91370105MA3NQU4105	注册资本:	1000万人民币
登记机关	济南市天桥区市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2018年12月07日	行业	医疗诊断、监护及治疗设备制造

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

首页 / 我要查小微企业 / 企业详情

企业名称: **江苏苏宏医疗器械有限公司** 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91320412703640741G	注册资本:	2580万人民币
登记机关	常州市武进区行政审批局	所属门类	制造业
成立日期	1998年06月15日	行业	医疗仪器设备及器械制造

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

首页 / 我要查小微企业 / 企业详情

企业名称: **上海旌派仪器有限公司** 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91310120301467069M	注册资本:	300万人民币
登记机关	奉贤区市场监督管理局	所属门类	批发和零售业
成立日期	2014年05月28日	行业	五金产品批发

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

首页 / 我要查小微企业 / 企业详情

企业名称: 武汉春盛电子科技有限公司

其他有限责任公司

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	914201006953183804	注册资本:	500万人民币
登记机关	武汉东湖新技术开发区市场监督管理局直	所属门类	科学研究和技术服务业
成立日期	2009年10月20日	行业	工程和技术研究和试验发展

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2

技术支持电话: 010-88650850

技术咨询: 微信公众“你我他应”公众号, 关注后进行咨询

地址: 北京市朝阳区三里河东路八号 邮编: 100020



政府网站
找错



全国企业信用查询系统
百万家企业征信机构

重庆上邦医疗设备有限公司

查一下

应用

企业套餐

开通会员

更多

企业主页

品牌主页



重庆上邦医疗设备有限公司

存续

高新技术企业 | 科技型中小企业 | 专精特新中小企业 | 企业技术中心

下载报告

笔记

风险监控

关注

2万+ | 2023-08-05更新

统一社会信用代码: 915001097874714975

法定代表人: 吴良泉 关联企业 2

注册资本: 500万元人民币

成立日期: 2006-04-27

简介: 成立于2006年的重庆上邦医疗设备有限公司是以生产眼科仪器为主的专业化高科技企业公司拥有一批电子、机械、光学、计算机方面的优秀工程技术人员,长期从事眼科... 展开

电话: 023-68102787 同电话企业 2 更多 3

邮箱: 2556922408@qq.com 更多 2

官网: http://www.cqsunkingdom.com

地址: 重庆市北碚区新茂路1号(自贸区) 附近企业 通信地址 同地址企业 99+

企查查行业: 医药流通

企业规模: M 中型

员工人数: 235 (2022年)

企业族群: 上邦医疗设备
成员企业 2 成员风险 6

招投标
招投标 191

财产线索
线索 195 预估价值

产品信息: 上邦医疗设备
最新融资轮次 -

企业动态 2023-08-05 中标结果: 中山大学中山眼科中心 - 中标公告 (CMGZZOC2023000097) 查看动态

认领企业 | 企业PK | 发票抬头 | 数据纠错

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: **重庆贝奥新视野医疗设备有限公司** 有限责任公司(法人独资) 小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	915001060682688046	注册资本:	1860.5714万人民币
登记机关	重庆高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2013年05月28日	行业	医疗诊断、监护及治疗设备制造

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: **山东铭旭医疗设备有限公司** 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91370881348932570L	注册资本:	1160万人民币
登记机关	曲阜市市场监督管理局	所属门类	制造业
成立日期	2015年07月15日	行业	其他医疗设备及器械制造

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

残疾人福利性单位声明函

我公司不属于残疾人福利性单位。





监狱企业声明函

我公司不属于监狱企业。